
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事)

姫路港須加地区航路(-12m)浚渫工事
兵庫県姫路市飾磨区細江地先

H29.4.7～H29.7.14
港湾等しゅんせつ工事

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.4.7
深田サルベージ建設(株)大阪
支社
大阪府大阪市港区築港4-1-1

9120001029720
一般競争入札
（総合評価)

64,806,320 57,240,000 88.32%

神戸港ポートアイランド(第2期)地区航路(-
16m)等附帯施設築造工事(第1工区)

H29.5.1～H29.8.21
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.5.1
ヤマト工業(株)
大阪府大阪市港区市岡1-2-19

8120001029993
一般競争入札
（総合評価)

180,064,071 161,244,000 89.55%

神戸港ポートアイランド(第2期)地区航路(-
16m)等附帯施設築造工事(第2工区)

H29.6.14～H29.10.5
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.6.14
(株)吉田組
兵庫県姫路市広畑区正門通3-
6-2

2140001062214
一般競争入札
（総合評価)

179,696,999 162,108,000 90.21%

神戸港ポートアイランド(第2期)地区航路(-
16m)等附帯施設築造工事(第5工区)

H29.8.17～H29.12.15
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.8.17
奥村組土木興業(株)
大阪府大阪市港区三先1-11-18

2120001028670
一般競争入札
（総合評価)

179,783,348 162,864,000 90.59%

尼崎西宮芦屋港尼崎地区航路泊地(-12m)浚渫工
事

H29.9.26～H30.2.16
港湾等しゅんせつ工事

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.9.26
家島建設(株)
兵庫県姫路市飾磨区三宅2-59

4140001057699
一般競争入札
（総合評価)

107,593,034 103,680,000 96.36%

垂水宿舎2号棟屋上防水工事
H29.10.19～H30.1.30

建築工事

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　久米　英輝
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

H29.10.19
(有)三栄工業
兵庫県姫路市城見台2-1111-
373

6140002053555
一般競争入札
（総合評価)

3,769,200 3,240,000 85.96%


